Gheerlacus Cnode filius quondam Gheerlaci Cnode met den Broede medietatem duarum camerarum cum suo fundo sitarum in Busco in vico Hijnthamensi inter hereditatem Henrici Buekentop ex uno et inter hereditatem (dg: dictam hereditatem) #domum habitationis quondam Gheerlaci Cnode met den Broede nunc (dg: ad) spectantem# Bruijstini Palarts ex alio tendentium a dicto vico retrorsum usque ad stabulum dicti Bruijstini minus duabus pedatis terre (dg: ut dicebat pro) scilicet illa medietas que sita est (dg: versus) contigue iuxta dictam hereditatem dicti Henrici Buekentop (dg: ut) prout huiusmodi medietas ibidem sita est et limitata (dg: hereditatem) dedit ad hereditarium censum Arnoldo Groetart filio quondam

⁵⁷ Zie → BP 1181 p 187r 03 vr 31-01-1399, voerdracht van de twee cijzen.

Lamberti de Enghelant ab eodem hereditarie possidendam pro (dg: uno et dimidio grossis antiquis) hereditario censu quinquaginta solidorum monete annuatim ex dicta medietate prius solvendo dando etc atque pro hereditario censu unius et dimidii grossorum antiquorum et pro hereditario censu octo librarum et decem solidorum monete dandis sibi ab (dg: eo) alio hereditarie mediatim nativitatis Domini et mediatim Johannis et primo termino nativitatis Domini proxime futuro ex dicta medietate promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Scilder et Jorden datum supra.

BP 1178 f 358v 10 za 26-02-1390.

Petrus Lommelmann van den Vorstenbossche verkocht aan Arnoldus van Henxsthoewel een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit (1) een stuk land, 1½ mudzaad rogge groot, in Nistelrode, ter plaatse gnd Vorstenbos, tussen Ghevardus van den Vorstenbossche en erf gvw Willelmus Hout enerzijds en de gemeint aldaar anderzijds, (2) 1 bunder beemd, in Nistelrode, ter plaatse gnd Ekkerbos, tussen wijlen Theodericus Jonger enerzijds en Johannes Cuper van Uden anderzijds, (3) 1 bunder beemd, in Nistelrode, tussen wijlen Hille Wert enerzijds en Marcellius Lijsabetten soen anderzijds, (4) 2½ lopen land, aan het eind van laatstgenoemde bunder beemd, (5) 1 bunder beemd, in Veghel, tussen Bela van den Hoernoc enerzijds en Metta van Vechel anderzijds, reeds belast met erfciynzen.

Petrus Lommelmann van den Vorstenbossche hereditarie vendidit Arnoldo de Henxsthoewel hereditariam pactionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis ex pecia terre unam et dimidiam modiatas terre siliginee in semine annuatim capiente sita in parochia de Nijsterle ad locum dictum Vorstenbossche inter hereditatem Ghevardi van den Vorstenbossche et heredum quondam Willelmi Hout ex uno et inter communitatem ibidem ex alio atque ex bonario prati sito in dicta parochia in loco dicto Eckerbossche inter hereditatem quondam Theoderici Jonger ex uno et hereditatem Johannis Cuper de Uden ex alio item ex uno bonario prati sito in dicta parochia inter hereditatem quondam Hille Wert ex uno et hereditatem Marcellii Lijsabetten soen ex alio item ex duabus et dimidia lopinatis terre ad finem iamdicti bonarii prati sita item ex uno bonario prati sito in parochia de Vechel inter hereditatem Bele van den Hoernoc ex uno et hereditatem Mette de Vechel ex alio ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere [exceptis hreditariis] censibus inde prius solvendis. Testes Gerardus et Scilder datm sabbato post Mathije.